
 
 
 

 

ประกาศ 

สหกรณ์เครดิตยูเนี่ยนหาดใหญ่ จำกัด 
เลขที่ 14/2563 

เรื่อง แต่งตั้งที่ปรึกษาและที่ปรึกษากิตติมศักดิ์  
-------------------------------------------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ ข้อ 98 ที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดที่ 12 ครั้งที่ 1 เมื่อวัน

อาทิตย์ที ่ 9 กุมภาพันธ์ 2563 มีมติแต่งตั้งที ่ปรึกษาและที่ปรึกษากิตติมศักดิ์ของสหกรณ์เครดิตยูเนี่ยน  

หาดใหญ่ จำกัด รายนามดังต่อไปนี้  

 

1. นายลัภย์   หนูประดิษฐ์    เป็นที่ปรึกษากิตติมศักดิ์  

2. นายจรัส  เปรมสุขใจ      เป็นที่ปรึกษา 

 

 

ประกาศ ณ วันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2563 

        

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์บรรเจิด  พฤฒิกิตติ) 

ประธานกรรมการ 

สหกรณ์เครดิตยูเนี่ยนหาดใหญ่ จำกัด 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


